
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 7.270 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018. 

 

Concede férias a servidores públicos e 

Conselheira Tutelar. 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder férias:  

 

Secretaria de Administração 

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO 

ALBERI CANFRO DA SILVA 03/12/2018 A 1º/01/2019 

 

Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos 

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO 

ANDERSON JABLONSKI 03/12/2018 A 1º/01/2019 

RODRIGO GASPARETTO 03/12/2018 A 1º/01/2019 

VALDEMIR ALVES DA COSTA 03/12/2018 A 1º/01/2019 

 

Secretaria de Saúde 

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO 

ANA CAROLINA DE SOUZA BANTLE 03/12/2018 A 1º/01/2019 

ELIZABETH CRISTINA KIRSCH 03/12/2018 A 1º/01/2019 

 

Conselho Tutelar 

CONSELHEIRA TUTELAR PERÍODO CONCESSIVO 

ANNA ELENI LUCATELLI 03/12/2018 A 1º/01/2019 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 28 dias do 

mês de novembro de 2018. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 


